
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN ROTE NDAO 

 
 

PENGUMUMAN 

NOMOR: 162/PP.04.2-Pu/5314/2024 

TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN  

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR,  

BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA  

PADA KABUPATEN ROTE NDAO 

TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Rote Ndao telah 

melaksanakan tahapan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 

Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024, disampaikan 

beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 telah 

dilaksanakan pada tanggal 07 Mei 2024 bertempat di SMK Negeri 1 

Lobalain. 

2. Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan 

Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 adalah 117 (Seratus Tujuh 

Belas) orang yang dinyatakan Lulus dan 19 (Sembilan Belas) orang yang 

dinyatakan Tidak Lulus, sebagaimana data terlampir (Lampiran I). 

3. Dengan terbitnya pengumuman ini maka pengumuman nomor : 

159/PP.04.2-Pu/5314/2024 tanggal 09 Mei 2024 dinyatakan dicabut dan 

tidak berlaku. 



4. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Rote Ndao mengundang calon anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan yang dinyatakan lulus untuk hadir dan mengikuti wawancara 

pada : 

Hari, Tanggal : Sabtu, 11 Mei 2024 

Pukul  : 08.30 Wita s/d selesai  

  (Jadwal Terlampir pada Lampiran II) 

Tempat  : Kantor KPU Kabupaten Rote Ndao 

Pakaian  : Bebas Rapi (Kemeja / Blouse) 

5. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti wawancara 

wajib : 

a. Membawa Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Membawa Kartu Pendaftaran 

c. Hadir 15 menit sebelum jadwal. 

5.  Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang tidak hadir mengikuti   

Wawancara dianggap mengundurkan diri. 

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan wawancara dapat disampaikan 

melalui Sekretariat KPU Kabupaten Rote Ndao 

Alamat   : Kompleks Perkantoran Bumi Ti’i Langga Permai - Lekunik 

Kontak   : WA 082146315453 (Robby) dan WA 081238399708 (Azza) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Ba’a, 09 Mei 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Rote Ndao, 

 

 

Agabus Lau 

 

 
 
 



LAMPIRAN I 
PENGUMUMAN NOMOR : 162/PP.04.2-Pu/5314/2024 

TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK 
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI 
DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 

PADA KABUPATEN ROTE NDAO TAHUN 2024 
 

HASIL SELEKSI TERTULIS  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN  

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI,  

DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN ROTE NDAO 

TAHUN 2024 

 

NO NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 
NILAI 

KETERANGAN 

HASIL 

 
1 DEDI REDFIO ADU 23-531411241 LOAHOLU LAKI-LAKI 50 LULUS  

2 ARYANTON B NALLE 23-531411243 LOAHOLU LAKI-LAKI 46 LULUS  

3 SENI WELMINCE ADU 23-531411244 LOAHOLU PEREMPUAN 33 LULUS  

4 JOHANIS SOLO 23-531411246 LOAHOLU LAKI-LAKI 38 LULUS  

5 NOFRI ARIFIN MOE 23-531411248 LOAHOLU LAKI-LAKI 42 LULUS  



6 YANTON SUPRI ELIMANAFE 23-531411249 LOAHOLU LAKI-LAKI 39 LULUS  

7 SYAFRUDIN 23-5314112412 LOAHOLU LAKI-LAKI 31 LULUS  

8 NOFRIANUS PAULUS FERROH 23-531410242 LANDU LEKO LAKI-LAKI 45 LULUS  

9 YUSUF VIKTOR NAPPOE 23-531410246 LANDU LEKO LAKI-LAKI 45 LULUS  

10 MARTHEN FILMON FANI 23-531410247 LANDU LEKO LAKI-LAKI 42 LULUS  

11 MAXJANTIUS MANAFE 23-531410249 LANDU LEKO LAKI-LAKI 39 LULUS  

12 YUDI KRISTIANTO FERROH 23-5314102415 LANDU LEKO LAKI-LAKI 36 LULUS  

13 JODI ANDIS ANAKAY 23-5314102414 LANDU LEKO LAKI-LAKI 33 LULUS  

14 JEFTA LETTE 23-531410248 LANDU LEKO LAKI-LAKI - TIDAK LULUS  

15 RIYANI ASRIANA YUNERDI DAMA 23-5314102410 LANDU LEKO PEREMPUAN - TIDAK LULUS  

16 DEDY MESSAKH 23-5314032416 LOBALAIN LAKI-LAKI 47 LULUS  

17 IBRAHIM JOHANNIS 23-5314032414 LOBALAIN LAKI-LAKI 46 LULUS  

18 SANDY TULLE 23-5314032410 LOBALAIN LAKI-LAKI 46 LULUS  

19 DEMSY YONATHAN HENUK, S.PI 23-5314032418 LOBALAIN LAKI-LAKI 45 LULUS  

20 DEFRI TASILIMA, SE 23-531403245 LOBALAIN LAKI-LAKI 44 LULUS  

21 SEMUEL ABRAHAM MARTHEN KLAAS 23-531403247 LOBALAIN LAKI-LAKI 43 LULUS  



22 IRNA AMBESA 23-531403243 LOBALAIN PEREMPUAN 42 LULUS  

23 SOLEMAN DILLAK 23-5314032415 LOBALAIN LAKI-LAKI 42 LULUS  

24 YAPY YACOB BAILAEN 23-5314032422 LOBALAIN LAKI-LAKI 41 LULUS  

25 BUCE FERDINAN HENUK 23-531403242 LOBALAIN LAKI-LAKI 39 LULUS  

26 ONKY ADITIA ARNOLUS BESSI 23-5314032428 LOBALAIN LAKI-LAKI 39 LULUS  

27 JESY RENE JUNIOR HENUKH, SH 23-531403246 LOBALAIN LAKI-LAKI 38 LULUS  

28 DERVEN E.D.N NEOLAKA 23-5314032425 LOBALAIN LAKI-LAKI 37 LULUS  

29 YOTAN HENDRA HUAN 23-5314032431 LOBALAIN LAKI-LAKI 36 LULUS  

30 MEGAWATI YUNITA TADAK 23-5314032417 LOBALAIN PEREMPUAN 33 LULUS  

31 MIGER NOMENSEN WALI ALLUNG 23-531409241 NDAO NUSE LAKI-LAKI 52 LULUS  

32 OKRIS FERNANDO BULLA 23-531409249 NDAO NUSE LAKI-LAKI 45 LULUS  

33 WELMINDO LILIYANTO KOTTEN 23-5314092412 NDAO NUSE LAKI-LAKI 45 LULUS  

34 APOLOS NDUN 23-5314092411 NDAO NUSE LAKI-LAKI 41 LULUS  

35 CHARMA HENDRIK KOTTEN 23-531409248 NDAO NUSE LAKI-LAKI 41 LULUS  

36 LODI DONLINUS KOTA 23-531409244 NDAO NUSE LAKI-LAKI 41 LULUS  

37 ZAINUDIN HASAN RIFAI 23-531409245 NDAO NUSE LAKI-LAKI 40 LULUS  



38 ORI YULHENI BELLA 23-531409243 NDAO NUSE PEREMPUAN 33 LULUS  

39 OKTOVIANUS MUDA 23-531409246 NDAO NUSE LAKI-LAKI 32 LULUS  

40 HALENA DOH 23-531409242 NDAO NUSE PEREMPUAN 31 LULUS  

41 MEA AGUSTINUS PAULUS 23-531409247 NDAO NUSE LAKI-LAKI 29 LULUS  

42 JUSTAN IMANUEL SINA 23-531405242 PANTAI BARU LAKI-LAKI 50 LULUS  

43 JACOBIS NDEO 23-531405243 PANTAI BARU LAKI-LAKI 44 LULUS  

44 BOBBY FRANSISCUS PIRAS 23-531405248 PANTAI BARU LAKI-LAKI 43 LULUS  

45 VALERIANUS PETRUS DJAWA 23-531405241 PANTAI BARU LAKI-LAKI 42 LULUS  

46 FENGKI JERISON MALELAK 23-531405249 PANTAI BARU LAKI-LAKI 41 LULUS  

47 URBANUS FOLLA 23-5314052410 PANTAI BARU LAKI-LAKI 41 LULUS  

48 FERI BERNADUS YOHANIS LIDO 23-531405247 PANTAI BARU LAKI-LAKI 38 LULUS  

49 IMELDA AGRIBKA POLIN 23-5314052411 PANTAI BARU PEREMPUAN 37 LULUS  

50 MILHANVENS NIDJARENSYE DAUD 23-531405244 PANTAI BARU PEREMPUAN 37 LULUS  

51 SEMFONS BOBOY 23-5314072417 ROTE BARAT LAKI-LAKI 47 LULUS  

52 NEFI LETTE 23-5314072410 ROTE BARAT LAKI-LAKI 45 LULUS  

53 TOMY E RONDO 23-5314072411 ROTE BARAT LAKI-LAKI 43 LULUS  



54 FEBI FRIRENCI LOA 23-531407242 ROTE BARAT PEREMPUAN 37 LULUS  

55 MARIANA NDUN 23-531407245 ROTE BARAT PEREMPUAN 37 LULUS  

56 SULUNG YAHYA SUKI 23-531407247 ROTE BARAT LAKI-LAKI 37 LULUS  

57 BRUTOS R. N. NGGADAS 23-5314072415 ROTE BARAT LAKI-LAKI 36 LULUS  

58 ESRA DANIEL SELI 23-5314072416 ROTE BARAT LAKI-LAKI 36 LULUS  

59 ELIAS LIFU 23-531407248 ROTE BARAT LAKI-LAKI 34 LULUS  

60 NOFRI YANTI PANDI 23-531407246 ROTE BARAT PEREMPUAN 34 LULUS  

61 FEKI DELTON FEOH 23-5314072413 ROTE BARAT LAKI-LAKI 23 LULUS  

62 DOMINGGUS TAFULI 23-531407244 ROTE BARAT LAKI-LAKI - TIDAK LULUS  

63 MARTHEN HAKONI MOOY 23-5314012425 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 52 LULUS  

64 FRISKA MONALISA AT 23-5314012426 ROTE BARAT DAYA PEREMPUAN 49 LULUS  

65 LAZARUS YONATHAN DAY 23-531401248 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 46 LULUS  

66 NELIZAR LAZARUS PAH 23-5314012423 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 46 LULUS  

67 GLORIA VHAYACANTREZ A. BENYAMIN 23-531401244 ROTE BARAT DAYA PEREMPUAN 45 LULUS  

68 RIDWAN RETLI BOY NAPPOE 23-5314012416 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 44 LULUS  

69 ROBERDSON KAUSE 23-5314012420 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 43 LULUS  



70 MERKIS ARIANTO PANDI 23-5314012414 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 41 LULUS  

71 TONI L. ADOE,S.PD 23-5314012419 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 41 LULUS  

72 YULIUS MANAFE 23-5314012417 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 40 LULUS  

73 ANYOYO YONGKI FOEH 23-531401242 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 39 LULUS  

74 SURYA EKA PUTRA HENUKH MESSAH 23-5314012424 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 39 LULUS  

75 YUNIN NOPE 23-5314012429 ROTE BARAT DAYA PEREMPUAN 39 LULUS  

76 MATHEOS HENUKH 23-5314012427 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 38 LULUS  

77 MIGEL MOOY 23-531401247 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 37 LULUS  

78 BACO 23-531401249 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 36 TIDAK LULUS  

79 YACOB OSKAR NALLE 23-531401246 ROTE BARAT DAYA LAKI-LAKI 34 TIDAK LULUS  

80 SEMUEL ARNOLUS FATU 23-531402243 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 49 LULUS  

81 JEMMY MARIANUS MOOY 23-531402242 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 47 LULUS  

82 VEBRI DEVID GIRI 23-531402241 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 47 LULUS  

83 JUNUS MARTHEN BESSY 23-5314022414 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 44 LULUS  

84 YAKOB ROYADI NDUN 23-531402244 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 44 LULUS  

85 YUFERTI NDUN 23-5314022412 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 42 LULUS  



86 DANCE ADU 23-5314022413 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 41 LULUS  

87 FARIDA MERIYATI LEDOH, S. SOS 23-531402247 ROTE BARAT LAUT PEREMPUAN 38 LULUS  

88 VINYSA LIBERT ADU 23-5314022411 ROTE BARAT LAUT PEREMPUAN 37 LULUS  

89 AQLEXI FEBRIAN GILLBERT SOLUKH 23-5314022415 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 35 LULUS  

90 CHRISYANDRYNALLE 23-5314022410 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 33 LULUS  

91 G EGEF TULLE 23-531404241 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 46 LULUS  

92 YONEL ROBETH NDAUMANU 23-531404243 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 45 LULUS  

93 DEDI OEK 23-531404247 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 40 LULUS  

94 BOY YOUNIS LABOLA 23-5314042412 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 40 LULUS  

95 YANTI SINLAE 23-5314042411 ROTE TENGAH PEREMPUAN 39 LULUS  

96 RINAYANTI PAULA CHRISTINE S. THERIK 23-531404246 ROTE TENGAH PEREMPUAN 38 LULUS  

97 SELFI MUSKANFOLA 23-531404244 ROTE TENGAH PEREMPUAN 37 LULUS  

98 ADOLFINA SAU 23-5314042413 ROTE TENGAH PEREMPUAN 35 LULUS  

99 YESRIN MALFEN YUNANDRY FANGIDAE 23-5314042414 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 35 LULUS  

100 MARTANTO LAODE 23-531404249 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 30 LULUS  

101 OLIS PAULUS KOANAK 23-531408244 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 50 LULUS  



102 ORIS PETRUS BENGU 23-531408241 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 47 LULUS  

103 NOLDI AYANDA SOLU 23-531408243 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 47 LULUS  

104 ETTY YACOBETH MOOY 23-531408246 ROTE  SELATAN PEREMPUAN 47 LULUS  

105 STEVEN TAEK 23-531408245 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 40 LULUS  

106 MESRI JEFERSON SANU 23-531408247 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 39 LULUS  

107 YELFIS LETE 23-531408242 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 33 LULUS  

108 AGNES LETIK 23-531408248 ROTE  SELATAN PEREMPUAN - TIDAK LULUS  

109 MIGEL I. DITTE 23-531406249 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 47 LULUS  

110 AINUL HUDARI ARDANI 23-531406244 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 45 LULUS  

111 FRENGKI MEDA 23-5314062426 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 45 LULUS  

112 JEVRY OCTOVIANUS SARLOUT 23-5314062420 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 45 LULUS  

113 MARTHINUS FERNANDES RUY 23-531406248 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 44 LULUS  

114 YONGKI ELEKSON BALAMA 23-531406245 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 41 LULUS  

115 SAMSUDIN SALEH 23-5314062414 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 40 LULUS  

116 YULIANA HENDERINA HANGGE 23-5314062418 ROTE TIMUR PEREMPUAN 38 LULUS  

117 JOSHENDRA NOLANDRY NALENAN 23-531406246 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 38 LULUS  



118 PETRIKS YANUARIO HA'E 23-531406241 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 38 LULUS  

119 AGUSTRIUS MOLINO POYCK 23-5314062421 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 37 LULUS  

120 YOHANIS LADO 23-531406242 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 37 LULUS  

121 MAHANAEM EFRAIM PELLE 23-531406243 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 36 LULUS  

122 SEPRIANUS LAUWOE 23-5314062431 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 36 LULUS  

123 YUNITA MARIYANTI SURIYANI BULAN 23-5314062423 ROTE TIMUR PEREMPUAN 36 LULUS  

124 ABDULLAH PELLO 23-5314062415 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 35 TIDAK LULUS  

125 NUR ELLEN RATNA FADILLAH TIHING 23-5314062435 ROTE TIMUR PEREMPUAN 35 TIDAK LULUS  

126 YUNIYAMBRES ONISIGUS NGULU 23-5314062422 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 34 TIDAK LULUS  

127 NIMROT LAUWOE 23-5314062437 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 34 TIDAK LULUS  

128 TRIYANSE VICTORIA THEON 23-5314062411 ROTE TIMUR PEREMPUAN 34 TIDAK LULUS  

129 MEKRIS RUY 23-5314062427 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 33 TIDAK LULUS  

130 MELKIANUS BALAMA 23-531406247 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 33 TIDAK LULUS  

131 YOKLIN FERAWATI LELLIE 23-5314062419 ROTE TIMUR PEREMPUAN 33 TIDAK LULUS  

132 CHRISTIN VITRIA C DAIK 23-5314062413 ROTE TIMUR PEREMPUAN 32 TIDAK LULUS  

133 DEBRIANA FRANSINA SETTY 23-5314062429 ROTE TIMUR PEREMPUAN 31 TIDAK LULUS  



134 SIMON NATONIS,  SE 23-5314062434 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 31 TIDAK LULUS  

135 ABDUR RAHMAN MAU 23-5314062424 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 29 TIDAK LULUS  

136 YEFRI WINTO POLLY FETO 23-5314062432 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 26 TIDAK LULUS  

 

 

Ba’a, 09 Mei 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Rote Ndao, 

 

Agabus Lau 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN II 
PENGUMUMAN NOMOR : 159/PP.04.2-Pu/5314/2024 

TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK 
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI 
DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 

PADA KABUPATEN ROTE NDAO TAHUN 2024 
 

 

 

JADWAL WAWANCARA 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN  

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI,  

DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN ROTE NDAO 

TAHUN 2024 

 

HARI, TANGGAL : SABTU, 11 MEI 2024 

NO NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

RUANGAN WAKTU 

 

1 DEDI REDFIO ADU 23-531411241 LOAHOLU LAKI-LAKI 1 08.30-09.30  

2 ARYANTON B NALLE 23-531411243 LOAHOLU LAKI-LAKI 2 08.30-09.30  

3 SENI WELMINCE ADU 23-531411244 LOAHOLU PEREMPUAN 3 08.30-09.30  



4 JOHANIS SOLO 23-531411246 LOAHOLU LAKI-LAKI 4 08.30-09.30  

5 NOFRI ARIFIN MOE 23-531411248 LOAHOLU LAKI-LAKI 5 08.30-09.30  

6 YANTON SUPRI ELIMANAFE 23-531411249 LOAHOLU LAKI-LAKI 1 08.30-09.30  

7 SYAFRUDIN 23-5314112412 LOAHOLU LAKI-LAKI 2 08.30-09.30  

8 NOFRIANUS PAULUS FERROH 23-531410242 LANDU LEKO LAKI-LAKI 3 08.30-09.30  

9 YUSUF VIKTOR NAPPOE 23-531410246 LANDU LEKO LAKI-LAKI 4 08.30-09.30  

10 MARTHEN FILMON FANI 23-531410247 LANDU LEKO LAKI-LAKI 5 08.30-09.30  

11 MAXJANTIUS MANAFE 23-531410249 LANDU LEKO LAKI-LAKI 1 08.30-09.30  

12 YUDI KRISTIANTO FERROH 23-5314102415 LANDU LEKO LAKI-LAKI 2 08.30-09.30  

13 JODI ANDIS ANAKAY 23-5314102414 LANDU LEKO LAKI-LAKI 3 08.30-09.30  

14 DEDY MESSAKH 23-5314032416 LOBALAIN LAKI-LAKI 4 08.30-09.30  

15 IBRAHIM JOHANNIS 23-5314032414 LOBALAIN LAKI-LAKI 5 08.30-09.30  

16 SANDY TULLE 23-5314032410 LOBALAIN LAKI-LAKI 1 08.30-09.30  

17 DEMSY YONATHAN HENUK, S.PI 23-5314032418 LOBALAIN LAKI-LAKI 2 08.30-09.30  

18 DEFRI TASILIMA, SE 23-531403245 LOBALAIN LAKI-LAKI 3 08.30-09.30  

19 SEMUEL ABRAHAM MARTHEN KLAAS 23-531403247 LOBALAIN LAKI-LAKI 4 08.30-09.30  



20 IRNA AMBESA 23-531403243 LOBALAIN PEREMPUAN 5 08.30-09.30  

21 SOLEMAN DILLAK 23-5314032415 LOBALAIN LAKI-LAKI 1 09.30-10.30  

22 YAPY YACOB BAILAEN 23-5314032422 LOBALAIN LAKI-LAKI 2 09.30-10.30  

23 BUCE FERDINAN HENUK 23-531403242 LOBALAIN LAKI-LAKI 3 09.30-10.30  

24 ONKY ADITIA ARNOLUS BESSI 23-5314032428 LOBALAIN LAKI-LAKI 4 09.30-10.30  

25 JESY RENE JUNIOR HENUKH, SH 23-531403246 LOBALAIN LAKI-LAKI 5 09.30-10.30  

26 DERVEN E.D.N NEOLAKA 23-5314032425 LOBALAIN LAKI-LAKI 1 09.30-10.30  

27 YOTAN HENDRA HUAN 23-5314032431 LOBALAIN LAKI-LAKI 2 09.30-10.30  

28 MEGAWATI YUNITA TADAK 23-5314032417 LOBALAIN PEREMPUAN 3 09.30-10.30  

29 MIGER NOMENSEN WALI ALLUNG 23-531409241 NDAO NUSE LAKI-LAKI 4 09.30-10.30  

30 OKRIS FERNANDO BULLA 23-531409249 NDAO NUSE LAKI-LAKI 5 09.30-10.30  

31 WELMINDO LILIYANTO KOTTEN 23-5314092412 NDAO NUSE LAKI-LAKI 1 09.30-10.30  

32 APOLOS NDUN 23-5314092411 NDAO NUSE LAKI-LAKI 2 09.30-10.30  

33 CHARMA HENDRIK KOTTEN 23-531409248 NDAO NUSE LAKI-LAKI 3 09.30-10.30  

34 LODI DONLINUS KOTA 23-531409244 NDAO NUSE LAKI-LAKI 4 09.30-10.30  

35 ZAINUDIN HASAN RIFAI 23-531409245 NDAO NUSE LAKI-LAKI 5 09.30-10.30  



36 ORI YULHENI BELLA 23-531409243 NDAO NUSE PEREMPUAN 1 09.30-10.30  

37 OKTOVIANUS MUDA 23-531409246 NDAO NUSE LAKI-LAKI 2 09.30-10.30  

38 HALENA DOH 23-531409242 NDAO NUSE PEREMPUAN 3 09.30-10.30  

39 MEA AGUSTINUS PAULUS 23-531409247 NDAO NUSE LAKI-LAKI 4 09.30-10.30  

40 JUSTAN IMANUEL SINA 23-531405242 PANTAI BARU LAKI-LAKI 5 09.30-10.30  

41 JACOBIS NDEO 23-531405243 PANTAI BARU LAKI-LAKI 1 10.30-11.30  

42 BOBBY FRANSISCUS PIRAS 23-531405248 PANTAI BARU LAKI-LAKI 2 10.30-11.30  

43 VALERIANUS PETRUS DJAWA 23-531405241 PANTAI BARU LAKI-LAKI 3 10.30-11.30  

44 FENGKI JERISON MALELAK 23-531405249 PANTAI BARU LAKI-LAKI 4 10.30-11.30  

45 URBANUS FOLLA 23-5314052410 PANTAI BARU LAKI-LAKI 5 10.30-11.30  

46 FERI BERNADUS YOHANIS LIDO 23-531405247 PANTAI BARU LAKI-LAKI 1 10.30-11.30  

47 IMELDA AGRIBKA POLIN 23-5314052411 PANTAI BARU PEREMPUAN 2 10.30-11.30  

48 MILHANVENS NIDJARENSYE DAUD 23-531405244 PANTAI BARU PEREMPUAN 3 10.30-11.30  

49 SEMFONS BOBOY 23-5314072417 ROTE BARAT LAKI-LAKI 4 10.30-11.30  

50 NEFI LETTE 23-5314072410 ROTE BARAT LAKI-LAKI 5 10.30-11.30  

51 TOMY E RONDO 23-5314072411 ROTE BARAT LAKI-LAKI 1 10.30-11.30  



52 FEBI FRIRENCI LOA 23-531407242 ROTE BARAT PEREMPUAN 2 10.30-11.30  

53 MARIANA NDUN 23-531407245 ROTE BARAT PEREMPUAN 3 10.30-11.30  

54 SULUNG YAHYA SUKI 23-531407247 ROTE BARAT LAKI-LAKI 4 10.30-11.30  

55 BRUTOS R. N. NGGADAS 23-5314072415 ROTE BARAT LAKI-LAKI 5 10.30-11.30  

56 ESRA DANIEL SELI 23-5314072416 ROTE BARAT LAKI-LAKI 1 10.30-11.30  

57 ELIAS LIFU 23-531407248 ROTE BARAT LAKI-LAKI 2 10.30-11.30  

58 NOFRI YANTI PANDI 23-531407246 ROTE BARAT PEREMPUAN 3 10.30-11.30  

59 FEKI DELTON FEOH 23-5314072413 ROTE BARAT LAKI-LAKI 4 10.30-11.30  

60 MARTHEN HAKONI MOOY 23-5314012425 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 5 10.30-11.30  

61 FRISKA MONALISA AT 23-5314012426 
ROTE BARAT 
DAYA 

PEREMPUAN 1 11.30-12.30  

62 LAZARUS YONATHAN DAY 23-531401248 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 2 11.30-12.30  

63 NELIZAR LAZARUS PAH 23-5314012423 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 3 11.30-12.30  

64 GLORIA VHAYACANTREZ A. BENYAMIN 23-531401244 
ROTE BARAT 
DAYA 

PEREMPUAN 4 11.30-12.30  

65 RIDWAN RETLI BOY NAPPOE 23-5314012416 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 5 11.30-12.30  

66 ROBERDSON KAUSE 23-5314012420 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 1 11.30-12.30  

67 MERKIS ARIANTO PANDI 23-5314012414 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 2 11.30-12.30  



68 TONI L. ADOE,S.PD 23-5314012419 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 3 11.30-12.30  

69 YULIUS MANAFE 23-5314012417 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 4 11.30-12.30  

70 ANYOYO YONGKI FOEH 23-531401242 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 5 11.30-12.30  

71 SURYA EKA PUTRA HENUKH MESSAH 23-5314012424 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 1 11.30-12.30  

72 YUNIN NOPE 23-5314012429 
ROTE BARAT 
DAYA 

PEREMPUAN 2 11.30-12.30  

73 MATHEOS HENUKH 23-5314012427 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 3 11.30-12.30  

74 MIGEL MOOY 23-531401247 
ROTE BARAT 
DAYA 

LAKI-LAKI 4 11.30-12.30  

75 SEMUEL ARNOLUS FATU 23-531402243 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 5 11.30-12.30  

76 JEMMY MARIANUS MOOY 23-531402242 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 1 11.30-12.30  

77 VEBRI DEVID GIRI 23-531402241 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 2 11.30-12.30  

78 JUNUS MARTHEN BESSY 23-5314022414 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 3 11.30-12.30  

79 YAKOB ROYADI NDUN 23-531402244 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 4 11.30-12.30  

80 YUFERTI NDUN 23-5314022412 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 5 11.30-12.30  

81 DANCE ADU 23-5314022413 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 1 12.30-13.30  

82 FARIDA MERIYATI LEDOH, S. SOS 23-531402247 ROTE BARAT LAUT PEREMPUAN 2 12.30-13.30  

83 VINYSA LIBERT ADU 23-5314022411 ROTE BARAT LAUT PEREMPUAN 3 12.30-13.30  



84 AQLEXI FEBRIAN GILLBERT SOLUKH 23-5314022415 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 4 12.30-13.30  

85 CHRISYANDRYNALLE 23-5314022410 ROTE BARAT LAUT LAKI-LAKI 5 12.30-13.30  

86 G EGEF TULLE 23-531404241 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 1 12.30-13.30  

87 YONEL ROBETH NDAUMANU 23-531404243 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 2 12.30-13.30  

88 DEDI OEK 23-531404247 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 3 12.30-13.30  

89 BOY YOUNIS LABOLA 23-5314042412 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 4 12.30-13.30  

90 YANTI SINLAE 23-5314042411 ROTE TENGAH PEREMPUAN 5 12.30-13.30  

91 
RINAYANTI PAULA CHRISTINE S. 
THERIK 

23-531404246 ROTE TENGAH PEREMPUAN 1 12.30-13.30  

92 SELFI MUSKANFOLA 23-531404244 ROTE TENGAH PEREMPUAN 2 12.30-13.30  

93 ADOLFINA SAU 23-5314042413 ROTE TENGAH PEREMPUAN 3 12.30-13.30  

94 YESRIN MALFEN YUNANDRY FANGIDAE 23-5314042414 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 4 12.30-13.30  

95 MARTANTO LAODE 23-531404249 ROTE TENGAH LAKI-LAKI 5 12.30-13.30  

96 OLIS PAULUS KOANAK 23-531408244 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 1 12.30-13.30  

97 ORIS PETRUS BENGU 23-531408241 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 2 12.30-13.30  

98 NOLDI AYANDA SOLU 23-531408243 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 3 12.30-13.30  

99 ETTY YACOBETH MOOY 23-531408246 ROTE  SELATAN PEREMPUAN 4 12.30-13.30  



100 STEVEN TAEK 23-531408245 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 5 12.30-13.30  

101 MESRI JEFERSON SANU 23-531408247 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 1 13.30-14.30  

102 YELFIS LETE 23-531408242 ROTE  SELATAN LAKI-LAKI 2 13.30-14.30  

103 MIGEL I. DITTE 23-531406249 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 3 13.30-14.30  

104 AINUL HUDARI ARDANI 23-531406244 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 4 13.30-14.30  

105 FRENGKI MEDA 23-5314062426 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 5 13.30-14.30  

106 JEVRY OCTOVIANUS SARLOUT 23-5314062420 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 1 13.30-14.30  

107 MARTHINUS FERNANDES RUY 23-531406248 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 2 13.30-14.30  

108 YONGKI ELEKSON BALAMA 23-531406245 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 3 13.30-14.30  

109 SAMSUDIN SALEH 23-5314062414 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 4 13.30-14.30  

110 YULIANA HENDERINA HANGGE 23-5314062418 ROTE TIMUR PEREMPUAN 5 13.30-14.30  

111 JOSHENDRA NOLANDRY NALENAN 23-531406246 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 1 13.30-14.30  

112 PETRIKS YANUARIO HA'E 23-531406241 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 2 13.30-14.30  

113 AGUSTRIUS MOLINO POYCK 23-5314062421 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 3 13.30-14.30  

114 YOHANIS LADO 23-531406242 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 4 13.30-14.30  

115 MAHANAEM EFRAIM PELLE 23-531406243 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 5 13.30-14.30  



116 SEPRIANUS LAUWOE 23-5314062431 ROTE TIMUR LAKI-LAKI 1 13.30-14.30  

117 YUNITA MARIYANTI SURIYANI BULAN 23-5314062423 ROTE TIMUR PEREMPUAN 2 13.30-14.30  

 

 

Ba’a, 09 Mei 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Rote Ndao, 

 

Agabus Lau 

 


